Муниципальное казенное учреждение

Центр обеспечения функционирования

образовательных учреждений

департамента образования мэрии

города Ярославля

П Р И К А З

	23.12.2022

	№ 01-04/ 241

Об утверждении Плана работы

сектора контрольно-аналитической

деятельности отдела планирования,

экономического анализа и контрольно-

аналитической деятельности на 2023 год
         В соответствии с приказом департамента образования мэрии города Ярославля от 25.06.2021 № 01-05/566 «О передаче части полномочий  муниципальному казенному учреждению Центру обеспечения функционирования образовательных учреждений департамента образования мэрии города Ярославля» и приказом МКУ ЦОФ департамента  образования мэрии города Ярославля от 02.07.2021 № 01-04/155 «Об утверждении положений о структурных подразделениях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы сектора контрольно-аналитической деятельности отдела планирования, экономического анализа и контрольно-аналитической деятельности на 2023 год  (приложение).

2.        Приказ вступает в силу с момента его  подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Директор  МКУ ЦОФ

	департамента  образования мэрии города Ярославля                                   О.А. Ширкина

	СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора - начальник управления   экономического анализа и

обеспечения материально - технической

базы образовательных учреждений

департамента образования  мэрии города Ярославля

___________________А.Г. Гуськов

«23» декабря  2022 года

	                       Приложение к приказу

                    от 23.12.2022 № 01-04/241

План работы

 сектора контрольно-аналитической деятельности отдела планирования, экономического анализа и контрольно-аналитической деятельности

на 2023 год

	№
	Наименование учреждения
	Мероприятия
	Сроки

	1
	МДОУ «Детский сад № 237»
	Проверка правильности оформления трудовых отношений с работниками, установления должностных окладов, выплат стимулирующего характера, начисления заработной платы, предоставление основных и дополнительных отпусков, расчета среднего заработка, организации предоставления платных образовательных услуг
	январь

	2
	МОУ ДО ЦАТ «Перспектива»
	- I I -
	февраль

	3
	МДОУ «Детский сад № 243»
	- I I -
	февраль

	4
	МОУ СШ «Средняя школа № 8»
	- I I -
	март

	5
	МДОУ «Детский сад № 18»
	- I I –
	март

	6
	МОУ СШ «Средняя школа № 15»
	- I I –
	апрель

	7
	МДОУ «Детский сад № 30»
	- I I –
	апрель

	8
	МДОУ «Детский сад № 185»
	- I I -
	май

	9
	МДОУ «Детский сад № 174»
	- I I -
	май

	10
	МДОУ «Детский сад № 20»
	- I I -
	июнь

	11
	МДОУ «Детский сад № 16»
	- I I -
	июнь

	12
	МОУ СШ «Средняя школа № 89»
	- I I -
	август

	13
	МДОУ «Детский сад № 37»
	- I I -
	август

	14
	МОУ СШ «Средняя школа № 58»
	- I I -
	сентябрь

	15
	МДОУ «Детский сад № 222»
	- I I -
	сентябрь

	16
	МОУ СШ «Средняя школа № 72»
	- I I -
	октябрь

	17
	МОУ ДО станция туризма и экскурсий «Абрис»
	- I I -
	октябрь

	18
	МОУ СШ «Средняя школа № 18»
	- I I -
	ноябрь

	19
	МОУ ДО Центр «Истоки»
	- I I -
	ноябрь

	20
	МОУ СШ «Средняя школа № 43»
	- I I -
	декабрь

Заместитель директора                                                                     В.С. Краснер

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]